Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

SKF-BAH-0053 ADX (VKBC20058) ÖN
TEKER ABSLİ (35*72*33) ALFA MITO,
CITROEN NEMO, FIAT
FIORINO,PUNTO,MAREA,QUBO; OPEL
ADAM,CORSA; PEUGEOT BIPPER 1.4 B.

SKF-
BAH0053A

DX
0 8 Ad 600,00 TRY HARİÇ 4.800,00 TRY

TOPLAM 0 8 600,00 TRY 4800.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.800,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.